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Nota da Prova Escrita

Cargo: Agente Operacional

Insc Nome Nascimento NLN NES NMT NHT NLE NCE NPO Class

6077 ADEMIR ANTONIO DA SILVA 25/06/1978 0.60 0.80 0.60 2.00 0.60 4.80 9.40 1

5026 HEITOR COMELLI JR 18/07/1963 0.60 0.80 0.40 2.00 0.60 4.80 9.20 2

4079 RODRIGO SANTOS ALVES 29/05/1978 0.40 0.60 0.60 1.60 0.60 4.80 8.60 3

5134 JANAINA PINTO ZANCONATO 08/04/1978 0.20 0.60 0.40 2.00 0.60 4.80 8.60 4

5375 VICTOR FABIANO FERREIRA 20/10/1970 0.40 0.80 0.40 2.00 0.00 4.80 8.40 5

6039 EIDEMAR DOS SANTOS DUTRA 20/09/1977 0.60 0.40 0.40 2.00 0.00 4.20 7.60 6

2472 NICOLLAS RODRIGUES MARQUES PAZA 04/01/1989 0.40 0.40 0.60 2.00 0.00 4.20 7.60 7

5082 CLAUDIMAR DONIZETE LEITE DA SILVA 20/10/1970 0.60 0.60 0.60 2.00 0.00 3.60 7.40 8

5764 ELIANE DE MORAIS ANTONIO 01/03/1978 0.20 0.60 0.40 1.60 0.00 4.20 7.00 9

3851 JOSE LEONARDO ASSUNCAO LORETTO 11/12/1975 0.20 0.60 0.00 2.00 0.00 4.20 7.00 10

3235 TELMO GOULART DA SILVA 17/01/1956 0.40 0.40 0.40 2.00 0.00 3.60 6.80 11

3499 NEOMI MANOEL DA SILVA 18/07/1958 0.20 0.80 0.20 2.00 0.00 3.60 6.80 12

6141 LEOMAR CASSIO BRESOLIN 10/09/1984 0.20 0.40 0.40 2.00 0.00 3.60 6.60 13

1852 MARCOS FERNANDO GONCALVES 26/05/1962 0.00 0.60 0.20 0.80 0.60 4.20 6.40 14

2731 ELENO MOISES MAFRA 30/04/1990 0.20 0.80 0.20 1.60 0.00 3.60 6.40 15

5535 VLADIMIR GUEDES ANTUNES DOS SANTOS 31/08/1981 0.20 0.60 0.20 1.60 0.00 3.60 6.20 16

6677 MARGARIDA BARDINI 07/11/1974 0.20 0.60 0.40 2.00 0.00 3.00 6.20 17

1624 ODAIR HAMILTON VIEIRA 13/05/1955 0.40 0.40 0.20 1.20 0.00 3.60 5.80 18

6143 SIRLEI DA SILVA BRESOLIN 07/07/1990 0.20 0.40 0.20 2.00 0.00 3.00 5.80 19

1368 MARCIEL DARLI KIRSCH 24/03/1972 0.20 0.60 0.00 1.60 0.00 3.00 5.40 20

6697 JOSE NALDO ALVES NASCIMENTO 25/01/1959 0.00 0.40 0.00 2.00 0.00 3.00 5.40 21

6146 JOSIAS ESTELITO DA CONCEICAO 21/04/1958 0.00 0.40 0.00 1.20 0.60 1.20 3.40 22

[NLN]: Nota Língua Nacional / [NES]: Nota Estudos Sociais / [NMT]: Nota Matemática / [NHT]: Nota Higiene e Segurança no Trabalho / [NLE]: Nota Legislação Municipal / [NCE]:
Nota Conhecimento Específico / [NPO]: Nota Prova Objetiva / [CLASS]: Classificação 


